do con la Visa de Irmigrante, categoría 10-IV concedida el 29 de diciem - 
hre de 1981, por el Director General de Extranjería en Quito, y registrado 
con el N* 12-2378-17871, para que invierta con el carácter de INVERSIONIS 
TA NACIONAL, la cantidad de S/. 105.000,00 (CIENTO CINCO MIL, 00/100 SUCRES) 
mediante la transferencia de 105 acciones ordinarias y nominativas de —— 
S/. 1.000,00 cada una, que se va a realizar en la Compañía INMOINDUSTRIAL 
SATURNO S.A., entre los siguientes inversionistas: 

CEDENTE + 2 CESTONARIO NXC.